
JÄRVA­JAANI VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Karinu 29. detsember 2009 nr 60

Järva­Jaani alevi Lai tn 23 ja Jaani tn 6
maa­ala detailplaneeringu kehtestamine

Planeerimisseaduse § 24 lõike 3 ja § 25 lõike 4, 5 ja 7, Kohaliku omavalitsuse korralduse
seaduse paragrahvi 22 lõike 2,  Järva­Jaani Vallavolikogu  23.12.2004. a määruse nr 17
“Järva­Jaani valla põhimäärus” (KO 2005,5,15; 2006,12,161; 129,1510; 2008,85,1236) §
19 lõike 1 ja Järva­Jaani Vallavolikogu 25.09.2003.a. määruse nr. 14 “Järva­Jaani valla
ehitusmääruse” punkti 20 alusel ning tulenevalt Järva­Jaani Vallavolikogu 28. mai 2009
otsuse   nr   18   „Järva­Jaani   alevis   kinnistul   detailplaneeringu   koostamise   algatamine”
samuti ajavahemikul 5. oktoobrist 2009 kuni 18. oktoobrini 2009 avalikul väljapanekul
olnud ning 19.11.2009 toimunud avalikule arutelule esitatud ettepanekute mittearvesta­
misega,

Järva­Jaani Vallavolikogu otsustab:

1. Kehtestada Järva­Jaani alevi Lai tn 23 ja Jaani tn 6 maa­ala detailplaneering esitatud
kujul.

2.   Abivallavanem   Uku   Talvikul   ja   maanõunik   Reet   Sarjasel   detailplaneeringu
kehtestamisega tehtud muudatused viia sisse valla üldplaneeringusse

3.   Vallavalitsusel   avaldada   teade   detailplaneeringu   kehtestamise   kohta   maakondlikus
ajalehes JÄRVA TEATAJA. 

4.   Käesolev   otsus   ja   üldplaneeringusse   sisseviidud   muudatused   teha   teatavaks
Maavanemale ja Maa­ameti Järva katastribüroole.

5. Käesolev otsus jõustub teate avaldamisest ajalehes „Järva Teataja”.

6.  Käesoleva  otsuse  peale  võib   esitada  vaide   Järva­Jaani  Vallavolikogule  Haldusme­
netluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul ja planeerimisseaduse § 26 lõikes 1
sätestatud korras ühe kuu jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal
oleks   pidanud   sellest   teada   saama   või   esitada   kaebuse   Tallinna   Halduskohtule
Halduskohtumenetluse   seadustikus   sätestatud   korras   30   päeva   jooksul   arvates   otsuse
teatavakstegemisest

Margus Vaas



Volikogu esimees


	JÄRVA-JAANI VALLAVOLIKOGU
	OTSUS


